
Pagina 1 de 1

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

Ata de Adjudicação do Pregão Presencial nº 028/2014

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos
Órgão interessado

57438754/2014
Processo

Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia e arquiterura, para elaboração de
projetos básicos de arquitetura, projetos básicos complementares (estrutura de concreto, estrutura
metálica, fundação, hidrossanitário, elétrico, telefônico, acústico, prevenção de incêndio, ar
condicionado e orçamento) para continuidade da contrução da Casa de Vidro, situada na Av. Jamel
Cecílio, esquina com a Av. J, esquina com Rua 52, praça J-17, Jardim Goiás, Goiânia-Go, conforme
condições e especificaçõe

Objeto

Pregoeira

Marcela Araújo Teixeira - Decreto Municipal nº 1.333 de 23 de maio de 2014

Aos 7 dias do mês de outubro de 2014, às 16 horas, reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de
Administração da Prefeitura de Goiânia e a Equipe de Apoio, para em atendimento às Disposições contidas na Lei
Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, dar continuidade aos procedimentos licitatórios
relativos a este Pregão Presencial, com o objetivo de julgar e adjudicar a licitação em questão, cuja abertura ocorreu
no dia 03/10/2014 às 14h30min. Após análise da proposta de preço ajustada a Pregoeira resolve ADJUDICAR o
objeto a empresa vencedora OLIVEIRA ARAÚJO ENGENHARIA no valor apresentado na planilha abaixo:

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia e
arquiterura.

101 Serviço ADJUDICADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance
OLIVEIRA ARAUJO ENGENHARIA LTDA- EPP17.030.652/0001-71 Negociado AdjudicadoR$173.000,00OLIVEIRA ARAUJO(M)

GABINETE PROJETOS DE ENGENHARIA E19.065.633/0001-06 Verbal  R$173.665,89GABINETE 

JMULLER ARQUITETURA LTDA - ME17.295.236/0001-03 Verbal  R$198.376,53JMULLER 

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 028/2014

17.030.652/0001-71 - OLIVEIRA ARAUJO ENGENHARIA LTDA- EPP 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Serviço R$173.000,00R$173.000,00Contratação de empresa especializada em
serviços de engenharia e arquiterura.

1 OLIVEIRA ARAUJO

Total da Empresa: R$ 173.000,00Quantidade de Itens: 1

Total do Pregão Presencial: R$ 173.000,00

Nada mais a tratar, a Pregoeira e a Equipe de Apoio encerraram os trabalhos com a lavratura desta ata que, após lida
e achada conforme, vai assinada, e posteriormente submetida à apreciação da autoridade superior, para se assim
entender e concordar, promover a Homologação do objeto licitado à empresa vencedora. Esta Ata será publicada no
site www.goiania.go.gov.br.

Marcela Araújo Teixeira - Pregoeiro Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.333 de 23 de maio de 2014

Edson Rodrigues da Silva Filho - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.333 de 23 de maio de 2014


